



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAROBAMBA

Pomabamba - Ancash

Creado por Ley N° 13120 del 28 de agosto de 1868

SUB. GERENCIA DE LOGÍSTICA



"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

INFORME N°00607 – 2025 – MDP/SGL/DMEV.

SEÑOR : Prof. ELIAS BALOIS BONIFACIO.
Gerente Municipal de la MDP.

DE : Lic. DENIS MILAGROS ESPINOZA VELÁSQUEZ
Subgerente de Logística de la MDP.

ASUNTO : SOLICITUD DE APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN DEL ANEXO 06: MODIFICACIÓN DEL
CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N.º 02

REF. : INFORME N° 0397-2025-MDP/GDUR
INFORME N° 0122-2025-MDP/DS/EJRR
INFORME N° 002-2025-MDP-UIIYC
INFORME N° 088-2025-MDP/SGA/TGLV
INFORME N° 0278-2025-MDP-GPP
INFORME N°00606–2025–MDP/SGL/DMEV.

FECHA : Parobamba, 23 de mayo de 2025.



Es grato dirigirme a usted, a fin de informar que, de acuerdo con los documentos de la referencia y en cumplimiento del marco normativo vigente, existe la necesidad de modificar el Cuadro Multianual de Necesidades (CMN) de Bienes, Servicios y Obras de la Municipalidad Distrital de Parobamba, y se solicita su respectiva aprobación y publicación del Anexo 06: Aprobación de Modificaciones al Cuadro Multianual de Necesidades N.º 02.

I. BASE LEGAL

- Ley N° 32069, Ley General de Contrataciones Públicas y su Reglamento.
- Directiva N.º 0005-2021-EF/54.01, "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", aprobada mediante Resolución Directoral N.º 0014-2021-EF/54.01.
- Modificatoria aprobada mediante Resolución Directoral N.º 0005-2022-EF/54.01, que actualiza la Directiva y sus respectivos anexos.
- Normativa del Sistema Nacional de Abastecimiento (SNA) aplicable a gobiernos locales.

II. ANTECEDENTES

Con fecha 10 de enero, se aprobó y publicó el Anexo N.º 04: Cuadro Multianual de Necesidades 2025–2027 de la Municipalidad Distrital de Parobamba.

Mediante comunicaciones internas dirigidas a las distintas unidades orgánicas, se solicitó la presentación del Anexo 05: Solicitud de Modificación del CMN, correspondiente a nuevas necesidades no programadas o exclusiones.

Con fecha 20, 21 y 23 de mayo, se recibió por parte de las áreas usuarias los respectivos formatos con el sustento técnico, presupuestal y funcional.

Con fecha 23 de mayo, la subgerencia de logística consolidó dichas solicitudes y procedió con la evaluación técnica conforme a lo estipulado en el artículo 27 de la Directiva N.º 0005-2021-EF/54.01.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAROBAMBA

Pomabamba - Ancash

Creado por Ley N° 13120 del 28 de agosto de 1868

SUB. GERENCIA DE LOGÍSTICA



III. ANÁLISIS

De acuerdo con lo estipulado en el artículo 27 y numerales 27.3 y 27.4 de la Directiva antes citada, corresponde a la Unidad de Abastecimiento, como parte de la cadena de abastecimiento público, consolidar las solicitudes y gestionar su aprobación ante el Titular de la Entidad.

Las modificaciones contenidas en el Anexo 06 responden a necesidades debidamente sustentadas, presupuestalmente viables y alineadas a los fines institucionales de la entidad.

IV. CONCLUSIÓN

En virtud a lo expuesto, se concluye que las solicitudes de modificación al Cuadro Multianual de Necesidades son viables, ya que:

- Se han presentado mediante el formato establecido (Anexo 05),
- Cuentan con el respaldo técnico y presupuestal,
- Están enmarcadas en la normativa vigente del Sistema Nacional de Abastecimiento y la Ley de Contrataciones del Estado.

V. RECOMENDACIÓN

En cumplimiento a la Directiva N°0005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", se recomienda; en atención a la facultad otorgado mediante R.D.E. N°000305-2023-MIDIS/PNCM-DE, aprobar con fecha actual la Modificación del Cuadro Multianual de Necesidades, a través de la suscripción del Anexo 06: Modificación del Cuadro Multianual de Necesidades 2025 N°02, que se remite adjunto al presente, a fin de atender las distintas necesidades programadas de las Municipalidad Distrital de Parobamba.

Asimismo, una vez aprobado la modificación del Cuadro Multianual de Necesidades por medio del Anexo 06: Modificación del Cuadro Multianual de Necesidades 2025 N°02, se solicita por medio de su despacho la autorización de la publicación del "ANEXO" mencionado respecto a la 2da Modificación del Cuadro Multianual de Necesidades 2025, en la sede digital "Gov.pe" y portal de transparencia de la entidad, en cumplimiento con la Directiva N° 005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, y anexos" y modificatorias del MEF, el Artículo 27.- Modificaciones al CMN, numeral "27.5. La aprobación de las modificaciones al CMN son publicadas en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación"; por lo cual, se recomienda derivar el presente expediente a la Coordinación de Trámite Documentario y Atención al Ciudadano o al área a cargo para el trámite correspondiente, previa evaluación.

Es cuanto tengo a bien informar y recomendar para su aprobación.

Atentamente;


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAROBAMBA
POMABAMBA - ANCASH
Lic. Denis M. Espinoza Velasquez
DNI N° 45420056
SUBGERENTE DE LOGÍSTICA

Cc:
Archivo/SGL

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°00002

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Distrital de Parobamba-Provincia de Pomabamba - Departamento de Áncash
 Nro. De Identificación: 300212.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	21/05/2025	001	GDUR	8110151500365390.00	SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA EVALUACION DEL EXPEDIENTE TECNICO: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL EN LA LOCALIDAD DE CHUCHO, DISTRITO DE PAROBAMBA DE LA PROVINCIA DE POMABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH, Con CUI N°2688982	2.6. 8 1. 4 3	S/ 10,000.00	GLB					1	S/ 10,000.00
2	21/05/2025	001	GDUR	8110151500379710.00	SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACIÓN DE IOARR: MANTENIMIENTO DE PLANTA DE TARTAMIENTO DEL CENTRO POBLADO DE CAJAS, DISTRITO DE PAROBAMBA, PROVINCIA DE POMABAMBA, DEPARTAMENTO DE ÁNCASH.	2.6. 8 1. 4 3	S/ 20,000.00	GLB					1	S/ 20,000.00
3	21/05/2025	001	GDUR	8110151500379710.00	SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACIÓN DE IOARR: MANTENIMIENTO DE PLANTA DE TRATAMIENTO DEL CENTRO POBLADO DE CHANGA, DISTRITO DE PAROBAMBA, PROVINCIA DE POMABAMBA, DEPARTAMENTO DE ÁNCASH.	2.6. 8 1. 4 3	S/ 20,000.00	GLB					1	S/ 20,000.00
4	21/05/2025	001	GDUR	5022110800133490.00	ARROZ	2.3. 1 99. 1 99	S/ 5.00	KG					500	S/ 2,500.00
5	21/05/2025	001	GDUR	5012153800003420.00	CONSERVA FILETE DE ATUN	2.3. 1 99. 1 99	S/ 5.00	UND.					500	S/ 2,500.00
6	21/05/2025	001	GDUR	5020230600003010.00	GASEOSA DE 3L	2.3. 1 99. 1 99	S/ 34.00	PAQUETE					50	S/ 1,700.00
7	21/05/2025	001	GDUR	5019290200389770.00	FIDEOS	2.3. 1 99. 1 99	S/ 55.00	PAQUETE					50	S/ 2,750.00
8	21/05/2025	001	GDUR	5015151300002520.00	ACEITE	2.3. 1 99. 1 99	S/ 10.00	LITRO					80	S/ 800.00
9	21/05/2025	001	GDUR	5215201900362730.00	VASOS DESCARTABLES	2.3. 1 99. 1 99	S/ 5.00	PAQUETE (MEDIO CIENTO)					50	S/ 250.00
10	21/05/2025	001	GDUR	5017155000003470.00	SAL	2.3. 1 99. 1 99	S/ 2.00	UND.					80	S/ 160.00
11	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	1010180100211188	GALLO	2.3. 1 99. 1 99	70.00	UNIDAD					1	70.00
12	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5310290100362158	CAMISETA DEPORTIVA DE MICROFIBRA MANGA CORTA CUELLO V PARA CABALLERO	2.3. 1 99. 1 99	60.00	UNIDAD					614	36,840.00
13	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5018190300004014	GALLETA DE SODA	2.3. 1 1. 1 1	10.00	PAQUETE					12	120.00
14	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	1010150700367366	TORO	2.3. 1 99. 1 99	3,000.00	UNIDAD					6	18,000.00
15	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	1010150700390824	OVINO JUNIN MACHO	2.3. 1 99. 1 99	250.00	UNIDAD					13	3,250.00
16	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5020231000003058	AGUA MINERAL SIN GAS X 750 mL	2.3. 1 1. 1 1	18.00	PAQUETE					122	2,196.00
17	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5020230600003028	BEBIDA GASEOSA REGULAR OSCURA X 500 mL APROX.	2.3. 1 1. 1 1	18.00	PAQUETE					67	1,206.00

18	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	4916152600326335	PELOTA DE CUERO SINTETICO PARA FUTBOL N° 5	2.3. 1 99. 1 99	85.00	UNIDAD					38	3,230.00
19	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5020230600003022	BEBIDA GASEOSA REGULAR OSCURA X 3 L APROX.	2.3. 1 1. 1 1	58.00	PAQUETE					458	26,564.00
20	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5020230600003005	BEBIDA GASEOSA REGULAR OSCURA X 1.5 L APROX.	2.3. 1 1. 1 1	45.00	PAQUETE					123	5,535.00
21	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5215150400379372	VASO DESCARTABLE DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 295.73 ml APROX. SIN TAPA	2.3. 1 99. 1 99	5.00	CIENTOS					68	340.00
22	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	6014101200151809	GLOBO METALICO N° 9	2.3. 1 99. 1 99	8.00	BOLSAS					30	240.00
23	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	2410220800015029	INFLADOR DE GLOBOS	2.3. 1 99. 1 99	30.00	UNIDAD					1	30.00
24	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	1411161000069448	CARTULINA DUPLEX COLOR BLANCO DE 190 g DE 70 cm X 100 cm APROX.	2.3. 1 99. 1 99	45.00	PAQUETE					2	90.00
25	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	3120163200294567	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 ml	2.3. 1 99. 1 99	10.00	UNIDAD					6	60.00
26	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	3120151700384271	CINTA ADHESIVA DE PLASTICO DE EMBALAJE DE 2 in X 45 yd USO DE FERRETERIA	2.3. 1 99. 1 99	8.00	UNIDAD					6	48.00
27	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	1411161000257910	CARTULINA ESCOLAR COLOR AZUL DE 50 cm X 65 cm APROX. DE 150 g	2.3. 1 99. 1 99	45.00	PAQUETE					2	90.00
28	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	4218170500179116	PAPEL TERMICO DE REGISTRO DE 60 mm X 15 m PARA ELECTROCARDIOGRAMA	2.3. 1 99. 1 99	48.00	PAQUETE					10	480.00
29	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	3120161000066284	GOMA LIQUIDA X 500 mL APROX.	2.3. 1 99. 1 99	12.00	UNIDAD					4	48.00
30	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	4410200300205014	PAPEL DE METALICO DE 100 mm X 15 mm. COLOR ROJO Y AMARILLO	2.3. 1 99. 1 99	10.00	UNIDAD					100	1,000.00
31	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	3119150100000886	PAPEL DE LIJA N° 600 DE 9 in X 11 in PARA METAL	2.3. 1 99. 1 99	8.00	UNIDAD					30	240.00
32	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	3120150100283957	CINTA ADHESIVA DE TELA PARA DUCTO 3/4 in X 20 R USO DE FERRETERIA	2.3. 1 99. 1 99	9,000.00	GLOBAL					1	9,000.00
33	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	3121160400205463	THINNER ACRILICO	2.3. 1 99. 1 99	35.00	UNIDAD					6	210.00
34	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	3121150600280459	PINTURA LATEX TIPO II	2.3. 1 99. 1 99	79.00	UNIDAD					12	948.00
35	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	3121151300391467	PINTURA DE TRAFICO A BASE DE RESINA ALQUIDICA COLOR ROJO	2.3. 1 99. 1 99	80.00	UNIDAD					7	560.00
36	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	4916160800236473	PELOTA DE CUERO PARA VOLEIBOL N° 5	2.3. 1 99. 1 99	70.00	UNIDAD					2	140.00
37	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	3011170100012806	YESO.	2.3. 1 99. 1 99	20.00	BOLSA					10	200.00
38	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5215150200011906	PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 18	2.3. 1 99. 1 99	20.00	CIENTOS					5	100.00
39	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5215150300011905	TENEDOR DESCARTABLE	2.3. 1 99. 1 99	7.00	CIENTOS					5	35.00
40	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	1216450200324862	ESENCIA DE PANETON	2.3. 1 99. 1 99	50.00	CAJAS					30	1,500.00
41	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5215150400011916	VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO DE 500 ml APROX. CON TAPA	2.3. 1 99. 1 99	5.00	CINETOS					12	60.00
42	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5215180700390499	OLLA DE ALUMINIO DE 38 l APROX.	2.3. 1 99. 1 99	20.00	GLOBAL					2	40.00

43	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	1411160500033141	TARJETA DE NAVIDAD	2.3.1.99.1.99	12.00	UNIDAD					6	72.00	
44	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	5216150900080096	EQUIPO DE SONIDO TIPO MINICOMPONENTE	2.3.1.99.1.99	23,979.00	UNIDAD					1	23,979	
45	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	8412170500278761	CONSULTORIA PARA ESTIMACION DE PRECIO SOCIAL DE MANO DE OBRA NO CALIFICADA	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						3,400.00	
46	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	7215406700325560	SERVICIO DE ALQUILER DE ESTRADO	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						8,000.00	
47	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	9014150200229064	SERVICIO DE ARBITRAJE DE DEPORTES	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						22,000.00	
48	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	9111160300225305	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						58,368.00	
49	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	8014160700228165	SERVICIO DE CHEFF	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						2,500.00	
50	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	7811180400232604	SERVICIO DE MOVILIDAD DE PERSONAL	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						4,600.00	
51	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	9011160100373887	SERVICIO DE HOSTELERIA(HOSPEDAJE)	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						2,800.00	
52	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	8215170400229052	SERVICIO DE ORQUESTA MUSICAL	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						12,000.00	
53	21/05/2025	001	IMAGEN INSTITUCIONAL	9314170100229166	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						14,000.00	
54	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5022110800373430	ARROZ FORTIFICADO GRADO SUPERIOR CON VITAMINAS	2.3.1.99.1.99	200.00	SACO					20	4,000.00	
55	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5016150900278000	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.99.1.99	220.00	SACO					20	4,400.00	
56	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5019290200002610	FIDEO TALLARIN ESPAGETTI	2.3.1.99.1.99	55.00	PAQUETE					25	1,375.00	
57	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5012153800389880	CONSERVA DE ATUN EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL EN	2.3.1.99.1.99	200.00	CAJA					15	3,000.00	
58	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5015151300002520	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	2.3.1.99.1.99	50.00	GALON					25	1,250.00	
59	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5040571100329930	PAPA YUNGAY CALIDAD PRIMERA	2.3.1.99.1.99	3.00	KG					100	300.00	
60	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	4916152600326330	PELOTA DE CUERO SINTETICO PARA FUTBOL N° 5	2.3.1.99.1.99	85.00	UNIDAD					20	1,700.00	
61	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	4916160800236470	PELOTA DE CUERO PARA VOLEIBOL N° 5	2.3.1.99.1.99	75.00	UNIDAD					15	1,125.00	
62	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	3121150100069900	PINTURA ESMALTE ACRILICO	2.3.1.99.1.99	70.00	BALDE					10	700.00	
63	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	3121150600280450	PINTURA LATEX TIPO I	2.3.1.99.1.99	45.00	BALDE					10	450.00	
64	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	1010160100094888	POLLO VIVO	2.3.1.99.1.99	30.00	UNIDAD					40	1,200.00	
65	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5020230600003028	BEBIDA GASEOSA REGULAR CLARA X 500 mL APROX.	2.3.1.99.1.99	45.00	PAQUETE					50	2,250.00	
66	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5020230600003018	BEBIDA GASEOSA REGULAR CLARA X 3 L APROX.	2.3.1.99.1.99	52.00	PAQUETE					50	2,600.00	
67	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	2611160100354745	GRUPO ELECTROGENO MONOFASICO DE 14 KW	2.3.1.99.1.99	23,800.00	UNIDAD					1	23,800.00	

68	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5019230300134602	YOGURT X 1 L SABOR FRESA	2.3.1.99.1.99	45.00	PAQUETE					50	2,250.00	
69	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5018190300004014	GALLETA DE SODA	2.3.1.99.1.99	45.00	CAJA					50	2,250.00	
70	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	5020270400133628	JUGO DE DURAZNO	2.3.1.99.1.99	50.00	PAQUETE					50	2,500.00	
71	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	2812161300350146	CABLE ELECTRICO FLEXIBLE AUTOPORTANTE DE ALUMIN	2.3.1.99.1.99	7.50	MT					200	1,500.00	
72	23/05/2025	001	DESARROLLO SOCIAL	9111160300225305	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	2.3.1.99.1.99		GLOBAL					1	2,500.00	
73	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3115170500129850	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	2.3. 199.199	10.50	KG					12.00	126.00	
74	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3115170500129850	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16	2.3. 199.199	10.00	KG					0.50	5.00	
75	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3115200200391698	ALAMBRE DE PUAS	2.3. 199.199	0.60	M					3,000.00	1800.00	
76	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2110191400365443	ACERO CORRUGADO fy=4200kg/cm2 GRADO 60	2.3. 199.199	6.40	KG					5.00	32.00	
77	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3116200600246596	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 2"	2.3. 199.199	9.83	KG					12.00	118.00	
78	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3116200600009411	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	2.3. 199.199	9.80	KG					10.00	98.00	
79	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3116200600009409	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 4"	2.3. 199.199	9.75	KG					4.00	39.00	
80	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017230800360821	REDUCCION PVC SAP C-10 R 3/4" A 1/2"	2.3. 199.199	5.00	UND					1.00	5.00	
81	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017151700386083	TUBERIA PVC DE 2" X 5 m DE AGUA	2.3. 199.199	130.00	UND					18.00	2340.00	
82	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	1111160800379945	PIEDRA CHANCADA 1/2"	2.3. 199.199	220.00	M3					5.00	1100.00	
83	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	1111161100012861	FILTRO PARA CAPTACION - GRAVA 3/4" A 1"	2.3. 199.199	220.00	M3					3.00	660.00	
84	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	111116080023409	FILTRO PARA CAPTACION - GRAVA 1 1/2" A 2"	2.3. 199.199	220.00	M3					2.50	550.00	
85	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	1111170100147539	ARENA FINA	2.3. 199.199	250.00	M3					5.00	1250.00	
86	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	1111170100147541	ARENA GRUESA	2.3. 199.199	36.00	M3					3.00	108.00	
87	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3011160100012771	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	2.3. 199.199	36.00	BOL					63.00	2268.00	
88	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017152500376389	TUBERIA GALVANIZADA DE 2" CON ROSCA	2.3. 199.199	190.00	UND					6.00	1140.00	
89	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017151700386075	TUBERIA PVC DE 1 1/2"X 5 m	2.3. 199.199	86.00	UND					2.00	172.00	
90	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017230800358882	REDUCCION PVC DE 3" A 2"	2.3. 199.199	12.00	UND					20.00	240.00	
91	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017151700272415	TUBERIA DE PVC 1"X 5 m	2.3. 199.199	86.00	UND					9.00	774.00	
92	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017280800221040	CODO PVC 1 1/2" x 90°	2.3. 199.199	23.00	UND					2.00	46.00	

93	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017280800386238	CODO PVC 2" x 90°	2.3. 199.199	25.00	UND					8.00	200.00
94	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017280800386229	CODO PVC 1" x 90°	2.3. 199.199	22.00	UND					21.00	462.00
95	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017460900224042	TEE PVC DE 1 1/2"	2.3. 199.199	14.50	UND					2.00	29.00
96	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017460900261880	TEE PVC DE 1"	2.3. 199.199	9.50	UND					4.00	38.00
97	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014171900081454	ADAPTADOR PVC 1 1/2"	2.3. 199.199	15.00	UND					6.00	90.00
98	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017330100360768	NIPLE PVC 1 1/2"	2.3. 199.199	9.00	UND					6.00	54.00
99	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017330400236971	NIPLE PVC 1"	2.3. 199.199	7.50	UND					12.00	90.00
100	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017330400359015	NIPLE PVC 2"	2.3. 199.199	11.00	UND					20.00	220.00
101	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017170800081476	ADAPTADOR PVC 2"	2.3. 199.199	18.00	UND					20.00	380.00
102	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017170800081481	ADAPTADOR PVC 1"	2.3. 199.199	9.50	UND					24.00	228.00
103	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	0000000000000000	UNION PVC DE 2" DE TUBERIA DE AGUA	2.3. 199.199	17.00	UND					20.00	340.00
104	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017230800360825	REDUCCION PVC DE 1" A 3/4"	2.3. 199.199	6.50	UND					12.00	78.00
105	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017230800358880	REDUCCION PVC DE 1 1/2" A 1"	2.3. 199.199	9.00	UND					1.00	9.00
106	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017490800336355	UNION UNIVERSAL PVC DE 2" CR	2.3. 199.199	36.00	UND					18.00	648.00
107	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017490800281874	UNION UNIVERSAL PVC DE 1 1/2" CR	2.3. 199.199	22.00	UND					6.00	132.00
108	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4017490800359751	UNION UNIVERSAL PVC DE 1" CR	2.3. 199.199	18.00	UND					34.00	612.00
109	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4112171000349304	TAPON DE PVC DE 3" ENCRIBADO	2.3. 199.199	22.00	UND					20.00	440.00
110	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3120161600205607	PEGAMENTO PVC DE 118 ml	2.3. 199.199	19.00	UND					17.00	323.00
111	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	0000000000000000	MADERA PARA ENCOFRADO	2.3. 199.199	13.00	P2					170.00	2210.00
112	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3119150100000796	LIJA DE FIERRO #80	2.3. 199.199	6.00	PLG					15.00	90.00
113	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3119150100000789	LIJA PARA PARED	2.3. 199.199	5.50	PLG					40.0	220.00
114	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3121150100205205	PINTURA ESMALTE (8-CELESTE Y 4 BLANCO)	2.3. 199.199	58.00	GAL					12.0	696.00
115	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3121151800337350	PINTURA ANTICORROSIVA (NEGRO)	2.3. 199.199	85.00	GAL					5.0	425.00
116	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3121160400205463	THINNER	2.3. 199.199	30.00	GAL					7.0	210.00
117	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3121170400070180	IMPERMEABILIZANTE	2.3. 199.199	145.00	GAL					3.0	435.00

118	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3120151400305788	CINTA TEFLON	2.3. 199.199	3.50	UND					44.0	154.00
119	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014160700224190	TUBERIA DE FIERRO GALVANIZADO DE 2"X2.5MM	2.3. 199.199	165.00	UND					64.0	10560.00
120	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014160700224491	VALVULA DE SEGURIDAD DE 1" CON VOYA FLOTADORA	2.3. 199.199	125.00	UND					6.0	750.00
121	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	014160900151595	VALVULA COMPUERTA DE PVC DE 2" CR	2.3. 199.199	75.00	UND					8.0	600.00
122	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014160900151513	VALVULA DE PVC 3/4" CR	2.3. 199.199	15.00	UND					1.0	15.00
123	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014160900362492	VALVULA COMPUERTA DE PVC DE 1 1/2" CR	2.3. 199.199	68.00	UND					3.0	204.00
124	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014250800081861	VALVULA COMPUERTA DE PVC 1" CR	2.3. 199.199	27.00	UND					17.0	459.00
125	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014250800081857	CANASTILLA DE PVC 1 1/2"	2.3. 199.199	25.00	UND					1.0	25.00
126	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014250800081863	CANASTILLA DE PVC 2"	2.3. 199.199	40.00	UND					3.0	120.00
127	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014250800081863	CANASTILLA DE PVC DE 1"	2.3. 199.199	22.00	UND					12.0	264.00
128	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	0000000000000000	CONOS DE REBOSE DE PVC DE 4"X2"	2.3. 199.199	12.00	UND					15.0	180.00
129	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3012171300286242	TAPA METALICA DE 80X80CM ø=1/8	2.3. 199.199	360.00	UND					1.0	360.00
130	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3012171300286240	TAPA METALICA DE 60X60CM ø=1/8	2.3. 199.199	295.00	UND					2.0	590.00
131	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3012171300286242	TAPA METALICA DE 78X76CM ø=1/8	2.3. 199.199	360.00	UND					1.0	360.00
132	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3012171300286232	TAPA METALICA DE 40X35CM ø=1/8	2.3. 199.199	245.00	UND					1.0	245.00
133	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3012171300286239	TAPA METALICA DE 40X40CM ø=1/8	2.3. 199.199	245.00	UND					3.0	735.00
134	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3012171300286240	TAPA METALICA DE 80X70CM ø=1/8	2.3. 199.199	360.00	UND					1.0	360.00
135	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3012171300286240	TAPA METALICA DE 70X70CM ø=1/8	2.3. 199.199	360.00	UND					2.0	720.00
136	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3012171300286240	TAPA METALICA DE 78X72CM ø=1/8	2.3. 199.199	360.00	UND					2.0	720.00
137	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3012171300286240	TAPA METALICA DE 120X60CM ø=1/8	2.3. 199.199	480.00	UND					1.0	480.00
138	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	0000000000000000	TUBO CONDUIT Fo.Go.1 1/2" (40MN)	2.3. 199.199	75.00	UND					6.0	450.00
139	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	0000000000000000	ACARRERO DE MATERIALES	2.3. 199.199	200.00	GLP					4.0	800.00
140	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	1219160200020974	AGUA	2.3. 199.199	0.00	M3					2.0	0.00
141	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711172600088560	LLAVE FRANCESA DE 15"	2.3. 199.199	55.00	UND					4.0	220.00
142	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711172600088577	LLAVE ESTILSON DE 18"	2.3. 199.199	85.00	UND					4.0	340.00

143	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4818180200079671	LENTES DE SEGURIDAD	2.3. 199.199	25.00	UND					8.0	200.00
144	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2411240100089030	CAJA PLASTICA/METALICA/MADERA	2.3. 199.199	150.00	UND					4.0	600.00
145	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711155000165078	HOJAS DE SIERRA	2.3. 199.199	10.00	UND					12.0	120.00
146	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711181200020189	WINCHA DE 5Mts	2.3. 199.199	30.00	UND					4.0	120.00
147	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711161600165520	MARTILLO	2.3. 199.199	45.00	UND					4.0	180.00
148	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4712160500005213	ESCOBILLA DE PLASTICO CON ASA	2.3. 199.199	7.00	UND					8.0	56.00
149	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711195000334374	ESCOFINA TIPO LUNA DE 1/2	2.3. 199.199	30.00	UND					4.0	120.00
150	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2411220700053587	BALDE PLASTICO GRADUADO DE 20 LTS	2.3. 199.199	25.00	UND					4.0	100.00
151	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	0000000000000000	ACEITE DE MAQUINA 3 EN 1.60ML	2.3. 199.199	15.00	UND					4.0	60.00
152	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711170100088428	DESTORNILLADOR PLANO	2.3. 199.199	15.00	UND					4.0	60.00
153	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4712180400202095	MEDIDOR DE PLASTICO GRADUADO DE UN LITRO PARA MEDIR CLORO	2.3. 199.199	10.00	UND					4.0	40.00
154	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4713160400379582	ESCOBA PLASTICO	2.3. 199.199	15.00	UND					4.0	45.00
155	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4111620300248675	COMPARADOR DE CLORO TIPO DISCO/DIGITAL/ARTESANAL	2.3. 199.199	250.00	UND					4.0	1000.00
156	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4111331900161056	BLISTER DE PASTILLAS DPD	2.3. 199.199	2.00	UND					120.0	240.00
157	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4818200100210463	MASCARILLA PROTECTORA CON FILTRO, ANTIGAS	2.3. 199.199	120.00	UND					8.0	960.00
158	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4818150400390956	GUANTE SDE JEBE	2.3. 199.199	12.00	UND					8.0	96.00
159	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4818160400379351	BOTAS DE JEBE	2.3. 199.199	95.00	UND					8.0	760.00
160	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	5310180500385212	OVEROL	2.3. 199.199	75.00	UND					8.0	600.00
161	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4818170100358096	CASCOS DE SEGURIDAD	2.3. 199.199	60.00	UND					8.0	480.00
162	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711200400032021	LAMPA CUCHARA	2.3. 199.199	47.00	UND					4.0	188.00
163	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711214200249083	ALICATE	2.3. 199.199	25.00	UND					4.0	100.00
164	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711160500032024	PICO	2.3. 199.199	45.00	UND					4.0	180.00
165	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2410150700064928	CARRETILLA	2.3. 199.199	335.00	UND					4.0	1340.00
166	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711200100131804	MACHETE O CHAFARRAN	2.3. 199.199	65.00	UND					4.0	260.00
167	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711191500342234	CINCEL DE PUNTA Y PLANA	2.3. 199.199	35.00	UND					8.0	280.00

168	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	2711270500032100	COMBA DE 6 LIBRAS	2.3. 199.199	75.00	UND					4.0	300.00
169	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	4014200700391043	MANQUERA	2.3. 199.199	1.50	M					120.0	180.00
170	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3120151400305788	CINTA TEFLON	2.3. 199.199	3.50	UND					12.0	42.00
171	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3120161800205607	PEGAMENTO PVC DE 1/4 GALON	2.3. 199.199	33.00	UND					4.0	132.00
172	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3121190600070355	RODILLO PARA PINTOR	2.3. 199.199	20.00	UND					36.0	720.00
173	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3121190400070383	BROCHA DE NYLON DE 4"	2.3. 199.199	0.00	UND					0.00	0.00
174	20/05/2025	001	AREA TECNICA MUNICIPAL	3121190400070383	BROCHA DE 4"	2.3. 199.199	25.00	UND					4.0	100.00
175	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	9111160300225305	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	2.3.2 7.11.5	-	SERVICIO					1	2,250.00
176	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	5020230600003028	BEBIDA GASEOSA REGULAR CLARA X 500 mL APROX.	2.3.1 99.1 99	3.00	UNDS.					150	450.00
177	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	9111160300225305	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	2.3.2 7.11.5	-	SERVICIO					1	2,250.00
178	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	5020230600003028	BEBIDA GASEOSA REGULAR CLARA X 500 mL APROX.	2.3.1 99.1 99	3.00	UNDS.					150	450.00
179	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	4410310300355574	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P1102W	2.3.1 99.1 99	2,200.00	UNDS.					4	8,800.00
180	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	4410310300340938	PACK DE 4 TONER LASER JET PRO MFP 4303 FDW	2.3.1 99.1 99	1,200.00	UNDS.					4	4,800.00
181	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	4410310500376055	Botella de Tinta HP GT53 Negra Original	2.3.1 99.1 99	40.00	UNDS.					4	160.00
182	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	4410310500356168	Botella de Tinta HP GT52 Cian Original	2.3.1 99.1 99	40.00	UNDS.					4	160.00
183	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	4410310500356160	Botella de Tinta HP GT52 Magenta Original	2.3.1 99.1 99	40.00	UNDS.					4	160.00
184	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	4410310500356170	Botella de Tinta HP GT52 Amarilla Original	2.3.1 99.1 99	40.00	UNDS.					4	160.00
185	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	1411150700068836	PAPEL FOTOCOPIA A4	2.3.1 99.1 99	180.00	CAJAS					2	360.00
186	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	4412200300066480	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 99.1 99	7.00	UNDS.					7	49.00
187	21/05/2025	001	PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	4412170100383542	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR AZUL (caja x 12 unidades)	2.3.1 99.1 99	43.00	CAJA					1	43.00
188	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACION PÚBLICA PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA EN EL PROCESO DE SELECCIÓN EJECUCIÓN DE LA OBRA "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE PRÁCTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL ESTADIO DE ERAJIRCA EN LA LOCALIDAD DE PAROBAMBA, DISTRITO DE PAROBAMBA DE LA PROVINCIA DE POMABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH". Con CUI 2641457	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO						2,000.00
189	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACION PÚBLICA PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA EN EL PROCESO DE SELECCIÓN EJECUCIÓN DE LA OBRA CREACION DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PÚBLICOS URBANOS EN LA PLAZUELA DE CENTRO POBLADO JOCOSBAMBA DISTRITO DE PAROBAMBA - PROVINCIA DE POMABAMBA - DEPARTAMENTO DE ANCASH, con CUI N°2685893	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO						2,000.00

190	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACION PÚBLICA PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA EN EL PROCESO DE SELECCIÓN EJECUCIÓN DE LA OBRA CREACION DEL SERVICIO DE PROVISIÓN DE AGUA PARA RIEGO EN EL SISTEMA DE RIEGO EN EL SECTOR MARAYBAMBA DEL CENTRO POBLADO DE JOCOSBAMBA, DISTRITO DE PAROBAMBA DE LA PROVINCIA DE POMABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH, Con CUI N°2688524	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						2,000.00
191	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACION PÚBLICA PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA EN EL PROCESO DE SELECCIÓN EJECUCIÓN DE LA OBRA CREACION DEL SERVICIO DE PRÁCTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL SECTOR DE VILGO EN EL CENTRO POBLADO DE OCOPON, DISTRITO DE PAROBAMBA DE LA PROVINCIA DE POMABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH, con CUI N°2688853	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						2,000.00
192	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACION PÚBLICA PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA EN EL PROCESO DE SELECCIÓN EJECUCIÓN DE LA OBRA CREACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISPOSICIÓN SANITARIA DE EXCRETAS EN EL SECTOR DE HUASHLLAJ DEL CENTRO POBLADO DE CHANGA, DISTRITO DE PAROBAMBA DE LA PROVINCIA DE POMABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH, Con CUI N2687850	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						2,000.00
193	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO POR ASPERSIÓN EN EL C.P. DE HUANCHAYLLO - SECTOR DE SHUMPILLAN DEL DISTRITO DE PAROBAMBA - PROVINCIA DE POMABAMBA - DEPARTAMENTO DE ANCASH, con CUI N°2503754	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						2,000.00
194	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL EN LA LOCALIDAD DE CHUCHO, DISTRITO DE PAROBAMBA DE LA PROVINCIA DE POMABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH, Con CUI N°2688982	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						2,000.00
195	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACION PÚBLICA PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA EN EL PROCESO DE SELECCIÓN EJECUCIÓN DE LA OBRA MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN INICIAL EN I.E. 504 DISTRITO DE PAROBAMBA DE LA PROVINCIA DE POMABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH, con CUI N°2690637	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						2,000.00
196	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACION PÚBLICA PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA EN EL PROCESO DE SELECCIÓN EJECUCIÓN DE LA OBRA MEJORAMIENTO DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PÚBLICOS URBANOS EN EL SECTOR CACHIPAMPA DE LA LOCALIDAD DE PAROBAMBA, DISTRITO DE PAROBAMBA DE LA PROVINCIA DE POMABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH, Con CUI N°2689507.	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						2,000.00
197	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010170600389510	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACION PÚBLICA PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA EN EL PROCESO DE SELECCIÓN EJECUCIÓN DE LA OBRA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y CREACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISPOSICIÓN SANITARIA DE EXCRETAS EN LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICIÓN SANITARIA DE EXCRETAS EN EL SECTOR DE ACHACOTO DE CENTRO POBLADO HUANCHAYLLO, DISTRITO DE PAROBAMBA DE LA PROVINCIA DE POMABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH, Con CUI N°2690930.	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						2,000.00
198	23/05/2025	001	LOGISTICA	8411150700228810	SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO GENERAL DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES FÍSICOS Y VALORADOS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAROBAMBA, AÑO FISCAL 2024.	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						8,000.00
199	23/05/2025	001	LOGISTICA	8610170400337130	SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ACTUALIZACION DE DIRECTIVA DE CONTRATOS MENORES.	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						3,500.00

200	23/05/2025	001	LOGISTICA	8010151300365100	SERVICIO DE CONSULTORIA PARA EL REGISTRO DE LOS CONTRATOS DE CONSULTORIA EN EL APLICATIVO SIRICC	2.3. 2 9. 1 1			SERVICIO						9,000.00
201	23/05/2025	001	LOGISTICA	4410310300340930	TONER COLOR NEGRO PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2.3 1 5. 1 2	S/	630.00	UNIDAD					12	7,560.00
202	23/05/2025	001	LOGISTICA	4410310300355570	TONER COLOR MAGENTA PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2.3 1 5. 1 2	S/	580.00	UNIDAD					12	6,960.00
203	23/05/2025	001	LOGISTICA	4410310300355579	TONER COLOR AMARILLO PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2.3 1 5. 1 2	S/	580.00	UNIDAD					12	6,960.00
204	23/05/2025	001	LOGISTICA	4410310300355577	TONER COLOR CYAN PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2.3 1 5. 1 2	S/	580.00	UNIDAD					12	6,960.00
205	23/05/2025	001	LOGISTICA	4410310500356171	TINTA COLOR NEGRO PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2.3 1 5. 1 2	S/	32.00	UNIDAD					18	576.00
206	23/05/2025	001	LOGISTICA	4410310500356173	TINTA COLOR MAGENTA PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2.3 1 5. 1 2	S/	30.00	UNIDAD					12	360.00
207	23/05/2025	001	LOGISTICA	4410310500356172	TINTA COLOR CYAN PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2.3 1 5. 1 2	S/	30.00	UNIDAD					12	360.00
208	23/05/2025	001	LOGISTICA	4410310500356178	TINTA COLOR AMARILLO PARA IMPRESORA	2.3 1 5. 1 2	S/	30.00	UNIDAD					12	360.00
209	23/05/2025	001	LOGISTICA	5610152200206850	SILLON GIRATORIO GERENCIAL	2.3 1 99. 1 99	S/	800.00	UNIDAD					2	1,600.00
										Total General en S/					S/ 527,167.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaria:

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad; se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAROBAMBA
POMABAMBA - ANCASH

Lic. Denis M. Espinoza Velasquez
DNI N° 45420056

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAROBAMBA
POMABAMBA - ANCASH

ELIAS BALOTS BONIFACIO
GERENTE MUNICIPAL
DNI N° 32667454

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.